
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/774/

Código da publicação: 774

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 19:35:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 95/2024

N° do Processo: 163

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 26.000,00
Objeto:
MANUTENÇÃO DE RESERVATÓRIO METÁLICO TIPO TAÇA 5M³ E ADEQUAÇÃO DA BASE EM
ALVENÁRIA NA ESCOLA INFANTIL LUIZ GONZAGA FERREIRA
Resumo:
MANUTENÇÃO DE RESERVATÓRIO METÁLICO TIPO TAÇA 5M³ E ADEQUAÇÃO DA BASE EM
ALVENÁRIA NA ESCOLA INFANTIL LUIZ GONZAGA FERREIRA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

28/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/774/pmanutencao-de-reservatorio-metalico-tipo-taca-5m-e-adequacao-da-base-em-alvenaria-na-escola-infantil-luiz-gonzaga-ferreirap/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27dd6b6cbeed6d2110c92358071d676c.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2051e0d0d0cfa810ee9839f3d3adf892.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cd81c71a8e6c444f89980b5e7b13732.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0de56f9671bf473c270244617aba8b53.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62e4b233e50be98d1eed32e4fdadd589.pdf

